La Chapelle
- Lasnay

A

ARRETE MUNICIPAL
PORTANT NUMEROTAGE DE « LA CLARDAIS »

Le Malre,
Vu le code général des collectivités territorisies et notamment son articla L 2218-28 ;

Vul'nrﬂchlﬁiﬂﬂwdapémlqulprholtquehvlohtbndulnhrdletbmoullmmqwmmnm
obligations édictées par les décrets et arrétés de police sant punis de I'amende prévue pour les

contraventions de la 197 classe ;

Considérant que le numérotage des habitations en agglomération consiltus une mesure de police
générals que seul ls maire peut prescrire ;

Comsidérant que dans les communes ot Fopération est nécessalre, le numérotsge das malsons est
axdcuts pour [s pramidre fols A lo charge de la commune :

ARRETE
Artica 1 : Il st prescrit les numérotations sulvantes :
[ PARGELLE | NUMERO |  ADRESSE ' OBSERVATIONS 1
| ZY 17 ZY53 - 1| LA CLARDAIS ) B
ZYie 5| LA CLARDAIS ]
it 4 N 7| LA CLARDAIS | B
ZY 14 - 9/ LA CLARDAIS a -

Articls 2 : Madama ks Secrétaire générale de Mairle est chargé de l'exdcution du présent arndté qui sera
publié et affiché conformémeant & In régiementation en vigueur, st dont ampilistion sera adressés &
Monsisur ip Sous-Préfet de Seint Nazzire,

A La Chapefle-Launay, ls 16 novembre 2021
Le (v aire,
Mi¢ hel GUILLARD

de [ )
111rmmm1-1|-1u-m
da tidtranamieston - 18/11/2021
réoapfion préfeciure : 18/ 1/2021




1]




